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EDITAL Nº 021/RIFB, DE 01/04/2014
ANEXO 7:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO ELETRÔNICO

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA – MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 PAULO ROGERIO BELFORT MESQUITA CONTEMPLADO

2 OSMIR MARINS SOUTO CONTEMPLADO

3 RICARDO ARAUJO FERREIRA CONTEMPLADO

4 FRANCISCO PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

5 CARLOS HENRIQUE DE LUCENA CONTEMPLADO

6 LUIZ RODRIGUES DA COSTA JUNIOR CONTEMPLADO

7 ANDERSON DA SILVA DOS ANJOS CONTEMPLADO

8 LUIS FELIPE FLORES CONTEMPLADO

9 LÁSARO OLIVEIRA DE JESUS CONTEMPLADO

10 ITALO CARVALHO DA SILVEIRA CONTEMPLADO

11 EDUARDO BARBOSA DA SILVA CONTEMPLADO

12 JOEL SOUZA DO NASCIMENTO FILHO CONTEMPLADO

13 WESLIONE MONTEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

14 LEONARDO SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

15 RAFAEL PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

16 AILTON SANTOS VIEIRA LISTA DE ESPERA

17 ANDRE LUIS SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

18 MARCOS JOSÉ DE JESUS SANTOS LISTA DE ESPERA

19 RUBENS SILVA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

20 JONATHAS WESLEY FERREIA DE LIMA LISTA DE ESPERA

21 DEIVID BANDEIRA DA SILVA ABREU LISTA DE ESPERA

22 DILBERT FERREIRA SOARES LISTA DE ESPERA

23 ALEXANDRE MEIRA DUARTE LISTA DE ESPERA

24 WALLACE WHITMAN PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

25 MARCELO AUGUSTO ZAMPOLI LISTA DE ESPERA

26 MARCOS PAULO SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA
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27 INALDO DA SILVA TORRES LISTA DE ESPERA

28 OZANÃ MACHADO DE FREITAS LISTA DE ESPERA

29 GILVAN TAVARES DOS SANTOS JUNIOR LISTA DE ESPERA

30 ALESSANDRO DA PAIXÃO SILVA LISTA DE ESPERA

31 IARA GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

32 MAICO SILVA GOMES LISTA DE ESPERA

33 DOUGLAS DA CONCEIÇÂO SILVA LISTA DE ESPERA

34 DEBORA OHANA DA SILVA TARDOQUE LISTA DE ESPERA

35 EDUARDO LOPES DOS SANTOS NETO LISTA DE ESPERA

36 RAIO DE LUAR FERNANDES FREITAS LISTA DE ESPERA

37 THIAGO WILLIAM ALVES DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

38 ANTONIA CRISTINA SILVA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

39 ANTONIO MARCOS NUNES VIEIRA LISTA DE ESPERA

40 ROBISMAR DOS REIS AIRES LISTA DE ESPERA

41 ALEX JOAQUIM DOS SANTOS MAMEDES LISTA DE ESPERA

42 RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

43 JOSE PEREIRA ELVAS LISTA DE ESPERA

44 LINDOMAR PEREIRA ROSA DE JESUS LISTA DE ESPERA

45 CRISTIANE ANGELO AMBROSIO BEZERRA LISTA DE ESPERA

46 JACKSON MARIANO FREIRE DE SOUZA LISTA DE ESPERA

47 YAN KILLIAN DE SOUZA FORTUNATO LISTA DE ESPERA

48 REINALDO DE SOUZA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

49 PAULO HENRIQUE PEREIRA COUTINHO LISTA DE ESPERA

50 GLEYDSON BRUNO SAMPAIO SILVA LISTA DE ESPERA

51 WERLON MATHEUS VIANA DE MOURA LISTA DE ESPERA

52 DIOGO MARCELO SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

53 IVAN CORDEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

54 DIEGO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA CARDOSO LISTA DE ESPERA

55 JOSÉ CARLOS DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

56 PEDRO GABRIEL COELHO LISTA DE ESPERA

57 BRENO BARBOSA PARENTE LISTA DE ESPERA

58 IGOR JONATHAN CARVALHO MAGALHÃES DA SILVA LISTA DE ESPERA

59 DAIANA LIMEIRA DE FREITAS LISTA DE ESPERA

60 GILLIARD DOS SANTOS ARAUJO LISTA DE ESPERA
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61 JORGE ANTÔNIO RODRIGUES SILVA LISTA DE ESPERA

62 FRANCISCO ALEXANDRE DA SILVA LISTA DE ESPERA

63 ADNOEL ANTONIO TEIXEIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

64 RENATO GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

65 EDERSON DA SILVA DOURADO LISTA DE ESPERA

66 GUSTAVO DE OLIVEIRA LIMA LISTA DE ESPERA

67 JEAN LUCAS LISTA DE ESPERA

68 ÉLIDA LETÍCIA DIAS DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

69 MARIA REJANE DE MATOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

70 RENATO LIMA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

71 TALITA REGINA PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

72 KAUAN BENHUR GABRIEL RODRIGUES LISTA DE ESPERA

73 CLEIDSON DA SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

74 ALISSON SCOTTE GONÇALVES CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

75 NELSON CARVALHO SILVA LISTA DE ESPERA

76 WELLISON ADRIANO DINIZ LISTA DE ESPERA

77 ANDRE LUIZ PAES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

78 RAYDSON EDUARDO SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

79 ROGÉRIO DE SOUZA BORGES LISTA DE ESPERA

80 EDVELTON NEVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

81 JOANA CAMILLA ALVES MARANHO LISTA DE ESPERA

82 MARCELO TOMAS DE AQUINO LISTA DE ESPERA

83 JASON DOS SANTOS QUEIROS LISTA DE ESPERA

84 FRANCIDALVA PERRIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

85 VALMIR CANDIDO FOLOSINO LISTA DE ESPERA

86 ANIVALDO ALVES DE LIMA LISTA DE ESPERA

87 RONAN FARIA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

88 THIAGO RAFAEL LIMA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

89 LUCIO DE OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

90 PEDRO THIAGO SABINO LISTA DE ESPERA

91 ALEXANDRE ALVES DE MORAIS LISTA DE ESPERA

92 RODRIGO PEREIRA FREIRES LISTA DE ESPERA

93 FLAVIO FRANCISCO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

94 ALCIONE DA SILVA E SOUZA LISTA DE ESPERA
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95 EVELLYN MEDEIROS ARAÚJO LISTA DE ESPERA

96 AGENOR SILVA JUNIOR LISTA DE ESPERA

97 QUINTINO DA MOTA SANTOS LISTA DE ESPERA

98 JOSÉ HEVENICIO DO NASCIMENTO SILVA LISTA DE ESPERA

99 MARLLA FARIAS MONTE LISTA DE ESPERA

100 JOSE RIBAMAR DA SILVA NETO LISTA DE ESPERA

101 LAURA MARIANA ALMEIDA DE LIMA LISTA DE ESPERA

102 RICARDO JUNIOR MAGALHAES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

103 WILKSON GONÇALVES RABELLO LISTA DE ESPERA

104 TOMAZ ANTONIO CINOBELINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

105 ROMÁRIO VILAS BOAS DO ROSÁRIO LISTA DE ESPERA

106 AURÉLIA SENE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

107 SEBASTIÃO RODRIGUES DE PAULA LISTA DE ESPERA

108 DOUGLAS BOHRER ABREU LISTA DE ESPERA

109 NELIO SOUSA MEDEIROS LISTA DE ESPERA

110 MARCELO LUIZ DA SILVA LISTA DE ESPERA

111 FRANCISCO BEZERRA DOS SANTOS FILHO LISTA DE ESPERA

112 ANTONIO RODRIGUES DA SILVA FILHO LISTA DE ESPERA

113 MARCOS AURÉLIO PALHA SILVA EVANGELISTA LISTA DE ESPERA

114 ANDRÉ CABRAL DA SILVA LISTA DE ESPERA

115 DONIZETE GONÇALVES DA CONCEIÇAO LISTA DE ESPERA

116 FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

117 JONAS NERY DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

118 WILLIAM DIAS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

119 CLEILSON NASCIMENTO LIMA SILVA LISTA DE ESPERA

120 CLEITON RODRIQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

121 YURY NEGREIROS SANTOS LISTA DE ESPERA

122 RAFAEL DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

123 HUGO MARTINS PASSOS JARDIM LISTA DE ESPERA

124 ALAN PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

125 BRUNO LIMA PEREIRA LISTA DE ESPERA

126 EDELSON ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

127 GLAUBER NIKOLAS DUARTE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

128 LUCAS FELIX FERREIRA LISTA DE ESPERA
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129 PAULO HIRAN SOARES DA SILVA LISTA DE ESPERA

130 RONALD DA SIILVA AMORM LISTA DE ESPERA

131 EMANOEL DO NASCIMENTO ALVES LISTA DE ESPERA

132 MARCIO REINALDO DE LIMA SILVA LISTA DE ESPERA

133 WILLY DOUGLAS DE MELO SILVA LISTA DE ESPERA

134 MARQUIALEM DE ALMEIDA ALVES LISTA DE ESPERA

135 DIEGO RIBEIRO CARVALHO LISTA DE ESPERA

136 JONAS CARDOSO DA SILVA LISTA DE ESPERA

137 MAURICIO DE JESUS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

138 JOAO DIAS DE SOUZA NETO LISTA DE ESPERA

139 LUCAS DE MENEZES FERREIRA LISTA DE ESPERA

140 GILVAN CONCEIÇÃO DE ARAUJO SOARES LISTA DE ESPERA

141 JESUS PEREIRA DE SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

142 TATIANA CINTIA MARIA SOARES MARREIROS DA SILVA LISTA DE ESPERA

143 EUDES DA SILVA CARVALHO LISTA DE ESPERA

144 ADAILTON DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

145 RAFAEL RUBEM DA MOTA SILVA LISTA DE ESPERA

146 ROBSON DE SOUSA BARROS LISTA DE ESPERA

147 FLAVIO SILVA DA LUZ LISTA DE ESPERA

148 DIOGO TOLENTINO LISTA DE ESPERA

149 ARTHUR FRANÇA MIRANDA TOSTA LISTA DE ESPERA

150 MARCOS CLEBER MOURA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

151 WILLIAN JONNYSON SERAFIM LISTA DE ESPERA

152 EDUARDO LUIS LEMOS DE MORAES LISTA DE ESPERA

153 JORGE SANTIAGO CERQUEIRA LISTA DE ESPERA

154 MARCOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

155 SAYANNE KÉSSYA GONÇALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

156 JAILSON RODRIGUES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

157 NIUSMANDO BARBOSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

158 DIEGO GUIMARÃES DUARTE LISTA DE ESPERA

159 ESNANDO ALVES DE PAIVA LISTA DE ESPERA

160 GABRIEL LELIS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  ELETROMECÂNICA –  MATUTINO  -   RESERVA DE  VAGAS  PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS  (EP/PPI/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 021/RIFB, de 01/04/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 LEONARDO SILVA LIMA CONTEMPLADO

2 AILTON SANTOS VIEIRA CONTEMPLADO

3 RUBENS SILVA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

4 LINDOMAR PEREIRA ROSA DE JESUS CONTEMPLADO

5 CRISTIANE ANGELO AMBROSIO BEZERRA CONTEMPLADO

6 PAULO HENRIQUE PEREIRA COUTINHO LISTA DE ESPERA

7 IVAN CORDEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

8 BRENO BARBOSA PARENTE LISTA DE ESPERA

9 EDERSON DA SILVA DOURADO LISTA DE ESPERA

10 RENATO LIMA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

11 NELSON CARVALHO SILVA LISTA DE ESPERA

12 WELLISON ADRIANO DINIZ LISTA DE ESPERA

13 ROGÉRIO DE SOUZA BORGES LISTA DE ESPERA

14 EDVELTON NEVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

15 TOMAZ ANTONIO CINOBELINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

16 AURÉLIA SENE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

17 MARCELO LUIZ DA SILVA LISTA DE ESPERA

18 CLEILSON NASCIMENTO LIMA SILVA LISTA DE ESPERA

19 CLEITON RODRIQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

20 EDELSON ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

21 JOAO DIAS DE SOUZA NETO LISTA DE ESPERA

22 ADAILTON DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

23 MARCOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM
RENDA FAMILIAR  BRUTA PER  CAPITA IGUAL OU  INFERIOR  A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  QUE
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)                                         
 *Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 021/RIFB, de 01/04/14.

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 RAFAEL PEREIRA DE SOUZA CONTEMPLADO

2 ANDRE LUIS SANTOS DA SILVA CONTEMPLADO

3 MARCOS PAULO SANTOS DA SILVA CONTEMPLADO

4 THIAGO WILLIAM ALVES DE ANDRADE CONTEMPLADO

5 ROBISMAR DOS REIS AIRES LISTA DE ESPERA

6 REINALDO DE SOUZA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

7 DIOGO MARCELO SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

8 JOSÉ CARLOS DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

9 PEDRO GABRIEL COELHO LISTA DE ESPERA

10 GILLIARD DOS SANTOS ARAUJO LISTA DE ESPERA

11 ÉLIDA LETÍCIA DIAS DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

12 MARIA REJANE DE MATOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

13 KAUAN BENHUR GABRIEL RODRIGUES LISTA DE ESPERA

14 PEDRO THIAGO SABINO LISTA DE ESPERA

15 RODRIGO PEREIRA FREIRES LISTA DE ESPERA

16 JOSÉ HEVENICIO DO NASCIMENTO SILVA LISTA DE ESPERA

17 NELIO SOUSA MEDEIROS LISTA DE ESPERA

18 DONIZETE GONÇALVES DA CONCEIÇAO LISTA DE ESPERA

19 EMANOEL DO NASCIMENTO ALVES LISTA DE ESPERA

20 MARCIO REINALDO DE LIMA SILVA LISTA DE ESPERA

21 WILLY DOUGLAS DE MELO SILVA LISTA DE ESPERA

22 ROBSON DE SOUSA BARROS LISTA DE ESPERA

23 ARTHUR FRANÇA MIRANDA TOSTA LISTA DE ESPERA

24 EDUARDO LUIS LEMOS DE MORAES LISTA DE ESPERA

25 NIUSMANDO BARBOSA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  ELETROMECÂNICA  –  MATUTINO –  RESERVA DE  VAGAS  PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ANTONIO MARCOS NUNES VIEIRA CONTEMPLADO

2 JOSE PEREIRA ELVAS CONTEMPLADO

3 DAIANA LIMEIRA DE FREITAS CONTEMPLADO

4 RENATO GONÇALVES DA SILVA CONTEMPLADO

5 JEAN LUCAS CONTEMPLADO

6 MARCELO TOMAS DE AQUINO LISTA DE ESPERA

7 ALEXANDRE ALVES DE MORAIS LISTA DE ESPERA

8 QUINTINO DA MOTA SANTOS LISTA DE ESPERA

9 FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

10 RAFAEL DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

11 PAULO HIRAN SOARES DA SILVA LISTA DE ESPERA

12 MARQUIALEM DE ALMEIDA ALVES LISTA DE ESPERA

13 TATIANA CINTIA MARIA SOARES MARREIROS DA SILVA LISTA DE ESPERA

14 EUDES DA SILVA CARVALHO LISTA DE ESPERA

15 RAFAEL RUBEM DA MOTA SILVA LISTA DE ESPERA

16 JORGE SANTIAGO CERQUEIRA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA  – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 DEIVID BANDEIRA DA SILVA ABREU CONTEMPLADO

2 ALEXANDRE MEIRA DUARTE CONTEMPLADO

3 WALLACE WHITMAN PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

4 IARA GONÇALVES DA SILVA CONTEMPLADO
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5 MAICO SILVA GOMES LISTA DE ESPERA

6 ANTONIA CRISTINA SILVA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

7 JACKSON MARIANO FREIRE DE SOUZA LISTA DE ESPERA

8 GLEYDSON BRUNO SAMPAIO SILVA LISTA DE ESPERA

9 FRANCISCO ALEXANDRE DA SILVA LISTA DE ESPERA

10 CLEIDSON DA SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

11 RAYDSON EDUARDO SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

12 VALMIR CANDIDO FOLOSINO LISTA DE ESPERA

13 THIAGO RAFAEL LIMA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

14 FLAVIO FRANCISCO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

15 ALCIONE DA SILVA E SOUZA LISTA DE ESPERA

16 EVELLYN MEDEIROS ARAÚJO LISTA DE ESPERA

17 MARLLA FARIAS MONTE LISTA DE ESPERA

18 RICARDO JUNIOR MAGALHAES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

19 WILKSON GONÇALVES RABELLO LISTA DE ESPERA

20 ANTONIO RODRIGUES DA SILVA FILHO LISTA DE ESPERA

21 ANDRÉ CABRAL DA SILVA LISTA DE ESPERA

22 JONAS NERY DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

23 BRUNO LIMA PEREIRA LISTA DE ESPERA

24 RONALD DA SIILVA AMORM LISTA DE ESPERA

25 DIEGO RIBEIRO CARVALHO LISTA DE ESPERA

26 DIOGO TOLENTINO LISTA DE ESPERA

27 SAYANNE KÉSSYA GONÇALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

28 DIEGO GUIMARÃES DUARTE LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA  – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 JOSE RIBAMAR DA SILVA NETO CONTEMPLADO

2 FRANCISCO BEZERRA DOS SANTOS FILHO CONTEMPLADO

3 GILVAN CONCEIÇÃO DE ARAUJO SOARES LISTA DE ESPERA
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4 MARCOS CLEBER MOURA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

5 ESNANDO ALVES DE PAIVA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA – VESPERTINO – AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 EDUARDO JUNIOR MENDONÇA DE PAULA CONTEMPLADO

2 GABRIEL BARROS DE CARVALHO CONTEMPLADO

3 RUBENS RIBEIRO DE SOUZA JÚNIOR CONTEMPLADO

4 THIAGO DA SILVA ROCHA CONTEMPLADO

5 LUIZ FERNANDO COSTA DA SILVA CONTEMPLADO

6 RITA MARIA MARTINS DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

7 LEANDRO FRANCISCO GOMES DE SOUZA CONTEMPLADO

8 JOELSON SANTOS VIEIRA CONTEMPLADO

9 FELIPE DE CARVALHO TORRES ALVES CONTEMPLADO

10 FRANCISCO DE PADUA SILVA FERREIRA CONTEMPLADO

11 MARINICE RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

12 PAULO CARDOSO SANTOS CONTEMPLADO

13 IVANILSON DE CARVALHO SANTOS CONTEMPLADO

14 EVERTON CÁSSIO VIEIRA DE SALES CONTEMPLADO

15 ILDÊNIO COSTA PINHO LISTA DE ESPERA

16 LAIS MAIA FERREIRA LISTA DE ESPERA

17 NATALIA DE CARVALHO AZEVEDO FERREIRA LISTA DE ESPERA

18 GIVANILDO PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

19 FRANCISCO FILIPE LEITE PEREIRA LISTA DE ESPERA

20 FLÁVIO VINICIUS BRITO MARÇAL LISTA DE ESPERA

21 CAIO CÉSAR CARDOSO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

22 BARTOLOMEU SOARES DA TRINDADE LISTA DE ESPERA

23 MAXWELL JHONY DA SILVA FEITOSA LISTA DE ESPERA

24 LAURA BRAGA FERNANDES LISTA DE ESPERA

25 NEILTON RODRIGUES SILVA LISTA DE ESPERA

26 ALESSANDRA CARDOSO GONDIM LISTA DE ESPERA

27 OZENIR OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

28 JAQUELINE SILVA DE SALES ARAUJOI LISTA DE ESPERA

29 DIEGO JOSÉ BORGES LISTA DE ESPERA
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30 ADELSON DA CRUZ LIMA JUNIOR LISTA DE ESPERA

31 KÁSSIO MARQUES FERREIRA LISTA DE ESPERA

32 DEIVISON NUNES SEVERINO LISTA DE ESPERA

33 CAIO ROMULO MOURA PEREIRA LISTA DE ESPERA

34 FABIANE CRISTINA SOARES LISTA DE ESPERA

35 NAYARA CASTRO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

36 HUGO JÔNATAS ARRUDA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

37 IGOR MILANÊS DE SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

38 ELIAS PEREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR LISTA DE ESPERA

39 DANIEL SILVA ARAUJO LISTA DE ESPERA

40 MAURICIO JORGE PEREIRA KOZAK LISTA DE ESPERA

41 GUILHERME SIMOES VIANA ALVES LISTA DE ESPERA

42 AURIDÉIA DE OLIVEIRA VAZ LISTA DE ESPERA

43 DANIEL VICTOR LISTA DE ESPERA

44 RAYANE LIMA FERNANDES LISTA DE ESPERA

45 THAYS MARCOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

46 FLAVIO PEREIRA COELHO LISTA DE ESPERA

47 BRUNO SANTOS BRASIL LISTA DE ESPERA

48 WAGNER HENRIQUE CARLOS SALGADO LISTA DE ESPERA

49 IVIA ALMEIDA MARTINS LISTA DE ESPERA

50 JOSÉ CARLOS DA SILVA JUNIOR LISTA DE ESPERA

51 DAYANE DOS SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

52 SANAYRE ARYANE MENDES ROMUALDO LISTA DE ESPERA

53 LINCOLN PRADO GOMES LISTA DE ESPERA

54 FRANKHÉLIA DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

55 FÁTIMA FERNANDA OLIVEIRA BEZERRA LISTA DE ESPERA

56 YOHANA EVELYN GONÇALVES DE MELO SANTOS LISTA DE ESPERA

57 FABIO RAMOS DE MOURA LISTA DE ESPERA

58 JOSE VANEIR FERNANDES FILHO LISTA DE ESPERA

59 ANDRÉ BATISTA CAMPOS LISTA DE ESPERA

60 JULIO CESAR DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

61 BERNARDO JOSÉ DE SOUSA LISTA DE ESPERA

62 GABRIEL RIBEIRO VILARINS LISTA DE ESPERA

63 FERNANDA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA
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64 FABRÍCIA DA SILVA DE MORAIS LISTA DE ESPERA

65 WESLEY PEREIRA LISTA DE ESPERA

66 CRISTIANO SENA DA SILVA LISTA DE ESPERA

67 JULIO SESA BARROS MADEIRO LISTA DE ESPERA

68 JANAÍNA IBIAPINA DE ALCÂNTARA SILVA LISTA DE ESPERA

69 GLEDISTHOS LINCOM DUARTE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

70 DIOVANO CORREA DE MORAES LISTA DE ESPERA

71 PATRÍCIA MARIA GOMES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

72 FRANCISCO FABIANO BARBOSA DE MELO LISTA DE ESPERA

73 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

74 SIMONE BATISTA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

75 LOIANE MACHADO ARAÚJO LISTA DE ESPERA

76 ERIELTON DAMIÃO REIS PINHEIRO LISTA DE ESPERA

77 RICARDO FERREIRA BATISTA LISTA DE ESPERA

78 JOÃO EVILÁSIO DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

79 LUIZ ALEXANDRE LIGGERI LISTA DE ESPERA

80 GELIANDO LUIZ GRACIANO LISTA DE ESPERA

81 MARIA DE FATIMA BARRADAS DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

82 FRANCISCO ROGERIO DOS SANTOS AIELLO LISTA DE ESPERA

83 MATEUS CALIXTO SANTOS MEDRADO LISTA DE ESPERA

84 SOFIA FARIAS DE SANTANA LISTA DE ESPERA

85 GUILHERME ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

86 ALINE DA SILVA DE MORAES LISTA DE ESPERA

87 FELIPE VIEIRA MELO LISTA DE ESPERA

88 TAMIRES DIAS MAGALHAES LISTA DE ESPERA

89 OCTAVIO REBOUCAS CARDOSO LISTA DE ESPERA

90 IGOR TULLIO DE SANTANA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

91 LUCAS FREITAS LISTA DE ESPERA

92 WELLINGTON FREITAS DE AQUINO LISTA DE ESPERA

93 LARYSSA LEMOS GOMES DE AZEVEDO LISTA DE ESPERA

94 JEFFERSON SANTOS VIEIRA LISTA DE ESPERA

95 FÁBIO RODRIGUES DA SILVA MARTINS LISTA DE ESPERA

96 VITOR MENDES DIAS LISTA DE ESPERA

97 RICARDO ALVES LISTA DE ESPERA
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98 THAIS BEZERRA LISTA DE ESPERA

99 JANAISLE DE FARIAS CABRAL LISTA DE ESPERA

100 LUCAS CARDOSO CHERIGATH LISTA DE ESPERA

101 DOUGLAS PAULINO GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

102 PEDRO IGOR SILVA DIAS LISTA DE ESPERA

103 TAIS PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

104 TULIO MARCUS BARBOZA LISTA DE ESPERA

105 JOSUÉ CALEB DA PAZ NUNES LISTA DE ESPERA

106 MARIA GORETE MONTEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

107 TARCÍSIO LUCINO SUDRÉ LISTA DE ESPERA

108 IENNE LIRA COSTA BEZERRA LISTA DE ESPERA

109 LUCAS ALVES CALDAS LISTA DE ESPERA

110 DIEGO DOUGLAS DA CONCEIÇAO LISTA DE ESPERA

111 IRACEMA NERES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

112 WALLYSON GALVÃO LISTA DE ESPERA

113 NEUTON SUGUIHARA LISTA DE ESPERA

114 ELIVALDO PEDROSA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

115 CARLOS LUCIANO DA SILVA LEITE LISTA DE ESPERA

116 NELSON LIBARDONE PASSOS SILVA LISTA DE ESPERA

117 DIOGO DOUGLAS DA SILVA MELO LISTA DE ESPERA

118 FERNANDO FONSECA DA COSTA LISTA DE ESPERA

119 BRUNA THAYNARA NERI DA SILVA LISTA DE ESPERA

120 ODAIR BORGES DOS REIS LISTA DE ESPERA

121 JOSÉ PAULO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

122 AMANDA LOPES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

123 DÉBORA LIMA SILVA LISTA DE ESPERA

124 MANOEL DA CONCEIÇÃO LEITE BRANDÂO LISTA DE ESPERA

125 ADRIANE SERAFIM DOS REIS LISTA DE ESPERA

126 VICTOR HUGO VITORINO ABREU ELEOTERIO LISTA DE ESPERA

127 JOSIEL PORCINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

128 SIMONE BARBOSA LISTA DE ESPERA

129 BRUNO DE JESUS FARIA LISTA DE ESPERA

130 RODRIGO DOS SANTOS SANTANA LISTA DE ESPERA

131 GUILHERME ZAMBONI EUFRASIO LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

14                                                                   www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 021/RIFB, DE 01/04/2014 – ANEXO 7

132 LIANA LOPES MARQUES LISTA DE ESPERA

133 LARISSA BEATRIZ ROD. LISTA DE ESPERA

134 DAYANE GALENO DA PAIXAO LISTA DE ESPERA

135 ANA CAROLINA GOMES FREIRE SENA LISTA DE ESPERA

136 JULIO CESAR MACEDO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

137 LEIDIANE DA SILVA BARBOSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

138 HELAINE DA COSTA E SILVA LISTA DE ESPERA

139 GABRIEL TAVARES DE MELO LISTA DE ESPERA

140 LORENA RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA LISTA DE ESPERA

141 DAVID DPINHEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

142 LUANA OLIVEIRA DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

143 ANGELICA BARCELOS CARDOSO LISTA DE ESPERA

144 RENATA FABIANA DOS REIS LISTA DE ESPERA

145 ANDERSON HENRiQUE CARDOZO ALMEIDA LISTA DE ESPERA

146 JOÉLIO JOSE DE LIMA LISTA DE ESPERA

147 RENATO SOUZA DO PRADO LISTA DE ESPERA

148 EDUARDO SILVA ALBUQUERQUE LISTA DE ESPERA

149 ISAÍAS NATANAEL DE FRANÇA CARVALHO LISTA DE ESPERA

150 ALESSANDRO SILVA DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

151 EVERTON ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

152 LUCAS DUTRA SOUZA LISTA DE ESPERA

153 GUILHERME ROCHA DIAS LISTA DE ESPERA

154 ALESSANDRO DE BRITO WANDERLEY DE SOUZA LISTA DE ESPERA

155 RODOLFO SILVA MARTINS LISTA DE ESPERA

156 FABRICIO BARRETO NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

157 GUILHERME VIEIRA CORDEIRO LISTA DE ESPERA

158 RUMMENIGEE AIRES MOURA LISTA DE ESPERA

159 WILLY FELIX DA SILVA LISTA DE ESPERA

160 ELOMAR RODRIGUES DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

161 JAIME CONRADO DE OLIVEIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

162 GERMESON PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

163 CADIJANE PIRES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

164 ALUIZIO GOMES DE MENEZES LISTA DE ESPERA

165 WANARTAN ALVES RAMOS LISTA DE ESPERA
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166 GIRLNE FERREIRA DE SALES LISTA DE ESPERA

167 RICARDO ALEXANDRE DE PAULA LISTA DE ESPERA

168 ZÊNETY FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

169 OSORIO ALEXANDRE SOARES DE OLIVEIRA PIRES LISTA DE ESPERA

170 RAYSSA BREYNNER DA SILVA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

171 IVANILDO VASCONCELOS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

172 VINICIUS WILLER ALENCAR HAAS LISTA DE ESPERA

173 THAIS SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

174 ABIGAIL DA SILVA RODRIGUES BARROS LISTA DE ESPERA

175 DEIJANE ALVES CARDOSO LISTA DE ESPERA

176 NATAILHO RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

177 SANDRA ERNESTO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

178 FRANCISCO RICHAEL OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

179 BARBARA PEREIRA SALES LISTA DE ESPERA

180 JOSÉ EDSON DO COUTO LISTA DE ESPERA

181 DENISE RODRIGUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

182 GILBERTO SILVA DE LIMA LISTA DE ESPERA

183 PHILIPE BARBOSA FONSECA LISTA DE ESPERA

184 HYANNI ANSELMO FERREIRA LISTA DE ESPERA

185 LUCIANA EVANGELISTA NEVES LISTA DE ESPERA

186 CRISTIANO CORDEIRO DIAS LISTA DE ESPERA

187 MARCELO FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

188 JILENICE DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

189 JULIANA DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

190 LEANDRO DE SOUZA GOMES LISTA DE ESPERA

191 MARCOS FERREIRA DA PAIXÃO LISTA DE ESPERA

192 LUCAS RUAN BARBOSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

193 DEUSILON ALVES MACIEL LISTA DE ESPERA

194 MARIA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA

195 RICARDO TOMÉ DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

196 LÍVIA MARIA DA SILVA FLORINDO CORRÊA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  MANUTENÇÃO  E SUPORTE  EM  INFORMÁTICA –  VESPERTINO –  RESERVA DE
VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM
CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS
(EP/PPI/R)                                                                       
 *Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 021/RIFB, de 01/04/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 DIEGO JOSÉ BORGES CONTEMPLADO

2 FABIANE CRISTINA SOARES CONTEMPLADO

3 THAYS MARCOS DA SILVA CONTEMPLADO

4 SIMONE BATISTA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

5 MATEUS CALIXTO SANTOS MEDRADO CONTEMPLADO

6 VITOR MENDES DIAS CONTEMPLADO

7 RICARDO ALVES CONTEMPLADO

8 THAIS BEZERRA LISTA DE ESPERA

9 TAIS PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

10 TULIO MARCUS BARBOZA LISTA DE ESPERA

11 FERNANDO FONSECA DA COSTA LISTA DE ESPERA

12 DÉBORA LIMA SILVA LISTA DE ESPERA

13 SIMONE BARBOSA LISTA DE ESPERA

14 BRUNO DE JESUS FARIA LISTA DE ESPERA

15 RODRIGO DOS SANTOS SANTANA LISTA DE ESPERA

16 NATAILHO RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

17 MARIA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM MANUTENÇÃO  E SUPORTE EM INFORMÁTICA –  VESPERTINO –  RESERVA DE
VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A
1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E
MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS  (EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 021/RIFB, de 01/04/14.

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 NATALIA DE CARVALHO AZEVEDO FERREIRA CONTEMPLADO

2 FRANCISCO FILIPE LEITE PEREIRA CONTEMPLADO

3 DEIVISON NUNES SEVERINO CONTEMPLADO

4 CAIO ROMULO MOURA PEREIRA CONTEMPLADO

5 RAYANE LIMA FERNANDES CONTEMPLADO

6 DAYANE DOS SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

7 YOHANA EVELYN GONÇALVES DE MELO SANTOS LISTA DE ESPERA

8 WESLEY PEREIRA LISTA DE ESPERA

9 CRISTIANO SENA DA SILVA LISTA DE ESPERA

10 MARIA DE FATIMA BARRADAS DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

11 FRANCISCO ROGERIO DOS SANTOS AIELLO LISTA DE ESPERA

12 ALINE DA SILVA DE MORAES LISTA DE ESPERA

13 LARYSSA LEMOS GOMES DE AZEVEDO LISTA DE ESPERA

14 TARCÍSIO LUCINO SUDRÉ LISTA DE ESPERA

15 DIOGO DOUGLAS DA SILVA MELO LISTA DE ESPERA

16 ADRIANE SERAFIM DOS REIS LISTA DE ESPERA

17 JOSIEL PORCINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

18 ANGELICA BARCELOS CARDOSO LISTA DE ESPERA

19 ANDERSON HENRiQUE CARDOZO ALMEIDA LISTA DE ESPERA

20 RENATO SOUZA DO PRADO LISTA DE ESPERA

21 ISAÍAS NATANAEL DE FRANÇA CARVALHO LISTA DE ESPERA

22 ALESSANDRO DE BRITO WANDERLEY DE SOUZA LISTA DE ESPERA

23 WILLY FELIX DA SILVA LISTA DE ESPERA

24 ALUIZIO GOMES DE MENEZES LISTA DE ESPERA
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25 GIRLNE FERREIRA DE SALES LISTA DE ESPERA

26 ABIGAIL DA SILVA RODRIGUES BARROS LISTA DE ESPERA

27 DEIJANE ALVES CARDOSO LISTA DE ESPERA

28 BARBARA PEREIRA SALES LISTA DE ESPERA

29 JOSÉ EDSON DO COUTO LISTA DE ESPERA

30 GILBERTO SILVA DE LIMA LISTA DE ESPERA

31 CRISTIANO CORDEIRO DIAS LISTA DE ESPERA

32 MARCOS FERREIRA DA PAIXÃO LISTA DE ESPERA

33 RICARDO TOMÉ DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA –  VESPERTINO –  RESERVA DE
VAGAS  PARA  CANDIDATOS  AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 FLÁVIO VINICIUS BRITO MARÇAL CONTEMPLADO

2 ALESSANDRA CARDOSO GONDIM CONTEMPLADO

3 HUGO JÔNATAS ARRUDA DE SOUZA CONTEMPLADO

4 ELIAS PEREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR CONTEMPLADO

5 DANIEL VICTOR CONTEMPLADO

6 IVIA ALMEIDA MARTINS CONTEMPLADO

7 SANAYRE ARYANE MENDES ROMUALDO CONTEMPLADO

8 DIOVANO CORREA DE MORAES LISTA DE ESPERA

9 SOFIA FARIAS DE SANTANA LISTA DE ESPERA

10 FELIPE VIEIRA MELO LISTA DE ESPERA

11 PEDRO IGOR SILVA DIAS LISTA DE ESPERA

12 MARIA GORETE MONTEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

13 IENNE LIRA COSTA BEZERRA LISTA DE ESPERA

14 NELSON LIBARDONE PASSOS SILVA LISTA DE ESPERA

15 JOSÉ PAULO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

16 DAVID DPINHEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

17 RENATA FABIANA DOS REIS LISTA DE ESPERA
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18 FABRICIO BARRETO NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

19 JAIME CONRADO DE OLIVEIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

20 LEANDRO DE SOUZA GOMES LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  MANUTENÇÃO  E  SUPORTE  EM  INFORMÁTICA –  VESPERTINO  -RESERVA DE
VAGAS  PARA  CANDIDATOS  QUE,  INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 ILDÊNIO COSTA PINHO CONTEMPLADO

2 GIVANILDO PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

3 CAIO CÉSAR CARDOSO DOS SANTOS CONTEMPLADO

4 MAXWELL JHONY DA SILVA FEITOSA CONTEMPLADO

5 ADELSON DA CRUZ LIMA JUNIOR CONTEMPLADO

6 KÁSSIO MARQUES FERREIRA LISTA DE ESPERA

7 NAYARA CASTRO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

8 DANIEL SILVA ARAUJO LISTA DE ESPERA

9 GUILHERME SIMOES VIANA ALVES LISTA DE ESPERA

10 FLAVIO PEREIRA COELHO LISTA DE ESPERA

11 LINCOLN PRADO GOMES LISTA DE ESPERA

12 FÁTIMA FERNANDA OLIVEIRA BEZERRA LISTA DE ESPERA

13 FABIO RAMOS DE MOURA LISTA DE ESPERA

14 JOSE VANEIR FERNANDES FILHO LISTA DE ESPERA

15 JULIO CESAR DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

16 BERNARDO JOSÉ DE SOUSA LISTA DE ESPERA

17 FABRÍCIA DA SILVA DE MORAIS LISTA DE ESPERA

18 JULIO SESA BARROS MADEIRO LISTA DE ESPERA

19 JANAÍNA IBIAPINA DE ALCÂNTARA SILVA LISTA DE ESPERA

20 GLEDISTHOS LINCOM DUARTE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

21 PATRÍCIA MARIA GOMES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

22 RICARDO FERREIRA BATISTA LISTA DE ESPERA

23 JEFFERSON SANTOS VIEIRA LISTA DE ESPERA
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24 JANAISLE DE FARIAS CABRAL LISTA DE ESPERA

25 LUCAS CARDOSO CHERIGATH LISTA DE ESPERA

26 DIEGO DOUGLAS DA CONCEIÇAO LISTA DE ESPERA

27 WALLYSON GALVÃO LISTA DE ESPERA

28 NEUTON SUGUIHARA LISTA DE ESPERA

29 CARLOS LUCIANO DA SILVA LEITE LISTA DE ESPERA

30 BRUNA THAYNARA NERI DA SILVA LISTA DE ESPERA

31 AMANDA LOPES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

32 GUILHERME ZAMBONI EUFRASIO LISTA DE ESPERA

33 DAYANE GALENO DA PAIXAO LISTA DE ESPERA

34 ANA CAROLINA GOMES FREIRE SENA LISTA DE ESPERA

35 LEIDIANE DA SILVA BARBOSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

36 LUANA OLIVEIRA DE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

37 JOÉLIO JOSE DE LIMA LISTA DE ESPERA

38 WANARTAN ALVES RAMOS LISTA DE ESPERA

39 ZÊNETY FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

40 FRANCISCO RICHAEL OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

41 HYANNI ANSELMO FERREIRA LISTA DE ESPERA

42 LUCIANA EVANGELISTA NEVES LISTA DE ESPERA

43 MARCELO FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

44 JULIANA DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

45 LUCAS RUAN BARBOSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

46 DEUSILON ALVES MACIEL LISTA DE ESPERA

47 LÍVIA MARIA DA SILVA FLORINDO CORRÊA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA – VESPERTINO – RESERVA DE
VAGAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 ANDRÉ BATISTA CAMPOS CONTEMPLADO

2 JOSUÉ CALEB DA PAZ NUNES CONTEMPLADO
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM VESTUÁRIO – MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 BETHANIA REIS PRATA CONTEMPLADO

2 MARIA DAS GRACAS LIRA COSTA DE SOUZA CONTEMPLADO

3 TALITA PEREIRA DE SOUSA OLIVEIRA CONTEMPLADO

4 THAMARA ESTER DE OLIVEIRA CARDOSO CONTEMPLADO

5 CRISTIANE FRANCISCA DOS SANTOS LIMA CONTEMPLADO

6 TAMIRES LIMA DE SOUSA CONTEMPLADO

7 AMANDA ALVES DE MORAIS CONTEMPLADO

8 IRISMÁRIA CARVALHO DE SOUZA CONTEMPLADO

9 MARISETE GUABIRABA DE MACEDO CONTEMPLADO

10 CARMEM LUCIA ALVES DE SOUZA CONTEMPLADO

11 MAGDA LUCIA SALGADO DA COSTA CONTEMPLADO

12 ROSANGELA MARIA SILVA CARDOSO CONTEMPLADO

13 JOVERSY RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

14 FABIANE DA SILVA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

15 JANAINA MARIA LIMA NORONHA LISTA DE ESPERA

16 BIANCA RODRIGUES DINIZ LISTA DE ESPERA

17 ONEIDE VIANA MARQUES LISTA DE ESPERA

18 ABDA RAABE DA SILVA DIAQUINO LISTA DE ESPERA

19 MIRIÃ ALVES FERRAZ LISTA DE ESPERA

20 SUZANA DA SILVA BARROS AZEVEDO LISTA DE ESPERA

21 BRUNNA NOVAIS LISTA DE ESPERA

22 ADILSON JUNIO SOARES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

23 MARIA DE FÁTIMA DA C. ARAÚJO LISTA DE ESPERA

24 CLEONICI DE SOUSA LISTA DE ESPERA

25 TAWANY SOUSA COSTA LISTA DE ESPERA

26 ANGELA LUCENA MILHOMEM LISTA DE ESPERA

27 JOANA FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

28 LAURA MORAES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

29 JANAINA MENDES BRAGA LISTA DE ESPERA

30 ROSIANE LOPES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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31 NAAMATY SOUSA DIAS LISTA DE ESPERA

32 ÉRIKA DANIEL DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

33 GABRIELA AFONSO CALAZANS LISTA DE ESPERA

34 LORRANA NASCIMENTO GRIMES LISTA DE ESPERA

35 NEURA VIEIRA FONTOURA LISTA DE ESPERA

36 JENNIFFER ROLIM PEREIRA LISTA DE ESPERA

37 AMANDA FERREIRA GARCIA LISTA DE ESPERA

38 ALZERINA PAIVA MONTEIRO DE PINHO LISTA DE ESPERA

39 DIEGO DE ARAUJO LIMA LISTA DE ESPERA

40 UNISA MENDES SILVA LISTA DE ESPERA

41 MARY GERLENE BRASIL DA SILVA LISTA DE ESPERA

42 MARIA DE FATIMA VILELA MADUREIRA LISTA DE ESPERA

43 ANDREA GERVASIO DE AZEVEDO JULIO FERREIRA LISTA DE ESPERA

44 MARIA ZENEIDE GOMES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

45 SHEILA CARLOS DA SILVA DE LACERDA LISTA DE ESPERA

46 PÂMELLA RIBEIRO DOS REIS LISTA DE ESPERA

47 VITÓRIA LIMA FELIPE DOS REIS LISTA DE ESPERA

48 FRANCISCA FABIANA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

49 CELIA MARIA BATISTA DO PRADO AMARAL LISTA DE ESPERA

50 LOUSSANI MARQUES LISTA DE ESPERA

51 ALESSANDRA DIAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

52 EMILY KAROLINE MORAIS ALVES LISTA DE ESPERA

53 MARIA GORETHE TAVARES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

54 BIANCA MENDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

55 CRISTINA MARIA DIAS LISTA DE ESPERA

56 ANDREZA HONÓRIO MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

57 RAFAEL RREBOUCAS PEREIRA LISTA DE ESPERA

58 ELIANE FRANCISCO DA SILVA INÁCIO LISTA DE ESPERA

59 ANA CAROLINE RODRIGUES FEITOSA LISTA DE ESPERA

60 GILMA APARECIDA DA FONSECA LISTA DE ESPERA

61 CRISTIAN NOVAIS CAETANO LISTA DE ESPERA

62 ANDREIA JESUINO GARDIM LISTA DE ESPERA

63 MARIA IZETE FERREIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

64 MARIA EDINEIDE DA SILVA LISTA DE ESPERA
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65 LUCIMAR MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

66 PABLO JUNIOR AGUIAR DA SILVA LISTA DE ESPERA

67 CLEIDE APARECIDA A. PINHEIRO LISTA DE ESPERA

68 LETICIA COELHO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

69 MANI MARIA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

70 EUNICE BATALHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

71 MICHELLY LORRANNY FERNANDES DOS SANTOS MATOS LISTA DE ESPERA

72 JULIETH PEREIRA DOS SNTOS LISTA DE ESPERA

73 MATEUS RYROCHIBORGES YANAMA LISTA DE ESPERA

74 MARIA CRISTINA GOMES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

75 LAÍS DE FÁTIMA SILVEIRA BRAZÃO FARIA SOUZA LISTA DE ESPERA

76 PRISCILA BOREL DE SOUSA LISTA DE ESPERA

77 SEBASTIANA SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

78 FONE YUK LUI LISTA DE ESPERA

79 LUZIMAR HELENA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

80 ROSIKELLE CAMILA DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

81 TALANE PEREIRA GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

82 FERNANDA DE LIMA GONTIJO LISTA DE ESPERA

83 SOLANGE DO SOCORRO MOREIS MOREIRA LISTA DE ESPERA

84 MARIA LINA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

85 VANESSA ROBERIA BATISTA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

86 LIDIA SOARES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

87 ALEXANDRA BRITO LISTA DE ESPERA

88 ELISABETH FRANCISCA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

89 EURIDES ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

90 RUTE CARVALHO JARDIM BORGES LISTA DE ESPERA

91 SÚRIA LARISSA FERREIRA ESPINDOLA LISTA DE ESPERA

92 KAMILLA DA SILVA AMORIM LISTA DE ESPERA

93 LUI YUK CHUN DA LUZ LISTA DE ESPERA

94 JANIA MARIA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

95 ANA PAULA RIBEIRO BILAC LISTA DE ESPERA

96 MARIA APARECIDA NEVES ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

97 MARIA ADALGISA PEREIRA MADEIRA LISTA DE ESPERA

98 KARINE FERREIRA DE CASTRO LISTA DE ESPERA
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99 CARLA ELIANE MARTINS CAMPOS LISTA DE ESPERA

100 ROGER GOMES DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

101 MARÍLIA DA CRUZ HONÓRIO LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  VESTUÁRIO  –  MATUTINO  -   RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS,  PARDOS OU INDÍGENAS,  COM RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS  (EP/PPI/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 021/RIFB, de 01/04/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 MARIA DE FÁTIMA DA C. ARAÚJO CONTEMPLADO

2 TAWANY SOUSA COSTA CONTEMPLADO

3 JOANA FERREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

4 CRISTINA MARIA DIAS CONTEMPLADO

5 LUCIMAR MARTINS DA SILVA CONTEMPLADO

6 ALEXANDRA BRITO LISTA DE ESPERA

7 ANA PAULA RIBEIRO BILAC LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM VESTUÁRIO – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM
CURSADO  INTEGRALMENTE O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM ESCOLAS  PÚBLICAS
(EP/R)        
 *Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 021/RIFB, de 01/04/14.

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 ÉRIKA DANIEL DE ALMEIDA CONTEMPLADO

2 DIEGO DE ARAUJO LIMA CONTEMPLADO

3 MARY GERLENE BRASIL DA SILVA CONTEMPLADO

4 VITÓRIA LIMA FELIPE DOS REIS CONTEMPLADO
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5 FRANCISCA FABIANA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

6 CELIA MARIA BATISTA DO PRADO AMARAL LISTA DE ESPERA

7 ALESSANDRA DIAS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

8 MARIA EDINEIDE DA SILVA LISTA DE ESPERA

9 CLEIDE APARECIDA A. PINHEIRO LISTA DE ESPERA

10 SEBASTIANA SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

11 SOLANGE DO SOCORRO MOREIS MOREIRA LISTA DE ESPERA

12 ELISABETH FRANCISCA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

13 KAMILLA DA SILVA AMORIM LISTA DE ESPERA

14 JANIA MARIA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  VESTUÁRIO  –  MATUTINO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS  QUE,  INDEPENDENTEMENTE  DA
RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 BIANCA RODRIGUES DINIZ CONTEMPLADO

2 ROSIANE LOPES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

3 ALZERINA PAIVA MONTEIRO DE PINHO CONTEMPLADO

4 MANI MARIA PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

5 JULIETH PEREIRA DOS SNTOS CONTEMPLADO

6 MATEUS RYROCHIBORGES YANAMA LISTA DE ESPERA

7 PRISCILA BOREL DE SOUSA LISTA DE ESPERA

8 MARÍLIA DA CRUZ HONÓRIO LISTA DE ESPERA

_______________________________________________

Documento continua na próxima página
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO  EM  VESTUÁRIO  –  MATUTINO –  RESERVA DE  VAGAS  PARA CANDIDATOS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 JOVERSY RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

2 ONEIDE VIANA MARQUES CONTEMPLADO

3 ABDA RAABE DA SILVA DIAQUINO CONTEMPLADO

4 SUZANA DA SILVA BARROS AZEVEDO CONTEMPLADO

5 CLEONICI DE SOUSA LISTA DE ESPERA

6 ANGELA LUCENA MILHOMEM LISTA DE ESPERA

7 NAAMATY SOUSA DIAS LISTA DE ESPERA

8 NEURA VIEIRA FONTOURA LISTA DE ESPERA

9 JENNIFFER ROLIM PEREIRA LISTA DE ESPERA

10 AMANDA FERREIRA GARCIA LISTA DE ESPERA

11 SHEILA CARLOS DA SILVA DE LACERDA LISTA DE ESPERA

12 LOUSSANI MARQUES LISTA DE ESPERA

13 MARIA GORETHE TAVARES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

14 RAFAEL RREBOUCAS PEREIRA LISTA DE ESPERA

15 GILMA APARECIDA DA FONSECA LISTA DE ESPERA

16 MARIA CRISTINA GOMES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

17 FONE YUK LUI LISTA DE ESPERA

18 LUZIMAR HELENA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

19 TALANE PEREIRA GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

20 FERNANDA DE LIMA GONTIJO LISTA DE ESPERA

21 VANESSA ROBERIA BATISTA DE SOUSA '' LISTA DE ESPERA

22 LUI YUK CHUN DA LUZ LISTA DE ESPERA

23 MARIA APARECIDA NEVES ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

24 MARIA ADALGISA PEREIRA MADEIRA LISTA DE ESPERA

25 ROGER GOMES DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM VESTUÁRIO – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 RUTE CARVALHO JARDIM BORGES CONTEMPLADO

2 KARINE FERREIRA DE CASTRO CONTEMPLADO

______________________________________________

Final do Documento.
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